202 DRONERO - S.ANNA di ROCCABRUNA (8.9 Km)
10° Memorial BRUNO PEANO - APPROVAZIONE 461 /strada/2018
Organizzazione: DRAGONERO (CN004) - DRONERO

20~DRONERO SANT'ANNA DI ROCCABRUNA - RISULTATI 30/12 - 14:42

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Dicembre 2018 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 12:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 228 CRIVELLARO Tommaso 1993 SM CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

2 456 GRILLO Francesco 1988 SM TO200 BASE RUNNING

3 407 TRINCHERI Lorenzo 1970 SM45 CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

4 226 LANTERMINO Danilo 1981 SM35 CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

5 459 DIRENZO Angelo 1988 SM TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D.

6 419 PALUZZI Silvio 1980 SM35 CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

7 402 PREVE Davide 1988 SM CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

8 375 AIMAR Paolo 1989 SM CNO016 ATLETICA SALUZZO

9 359 DALMASSO Moreno 1977 SM40 CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE

10 401 MARTINA Davide 1979 SM35 CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

11 390 AIMAR Enrico 1982 SM35 CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

12 343 TALLONE Paolo 1972 SM45 CNO0O4 A.S.D.DRAGONERO

13 311 ARNAUDO Marco 2000 1M CNO004 A.S.D.DRAGONERO

14 451 SCAGLIA Davide 1995 SM TOO001 C.U.S. TORINO

15 306 PEANO Daniele 1991 SM CNOO1 A.S.D. ATL. FOSSANO '75

16 432 DELFINO Enrico 1976 SM40 CNO044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ

17 339 SARTOR Walter 1973 SM45 CNO004 A.S.D.DRAGONERO

18 206 FRANZA Mauro 1990 SM CNO025 A.S.D. BOVES RUN

19 393 CAVALLO Luca 1999 IM CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

20 429 BRAIDA Silvio Giuseppe 1981 SM35 CNO024 G.S.D.VALTANARO

21 337 POLLANO Marco Emanuele 1977 SM40 CNO004 A.S.D.DRAGONERO

22 381 MONTAGNIN Giulia 1991 SF CNO016 ATLETICA SALUZZO

23 219 COLA Gianluca 1975 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD

24 362 GIRAUDO Massimiliano 1992 SM CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE

25 309 ARMANDO Fabrizio 1975 SM40 CNO0O4 A.S.D.DRAGONERO

26 213 QUAGLIA Giovanni 1992 SM CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

N
N

205 DALMASSO Marco 1971 SMA45 CNO025 A.S.D. BOVES RUN



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63

200
416
384
382
380
360
357
427
201
327
443
328
334
399
379
386
341
222
204
374
367
221
331
373
403
435
363
392
225
422
397
322
420
465

448
209

MORETTI Sergio Erminio
MAURO Carlo
CASTELLO Giuseppe
PIANA Lorenzo
BELTRANDO Michela
GALLIANO Davide
CAVALLO Sergio
FULCHERI Emanuele
GALLIANO Savio
GIORDANENGO Graziano
QUAGLIA Paolo
GIORDANO Marco
MONTI Marco
LARATORE Luca

DE BUCANAN Flavia
DURELLI Guido Federico
SBORDONI Francesco
BASSO Sergio

CURTI Luca

TASSONE Dario
SERCIS Andrea Antonio
BRUNO Federico
MAGRO Eufemia
TROTTA Mattia

PRINO Roberto
ISOARDI Stefano
GARNERO Marco
CASTELLINO Guido
VIADA Paolo

ROGGERO Aldo Antonio
GANCIA Flavio
FIORELLO Alessandro
PRATO Alessandro
MATTIO Andrea

TARANTOLA Stefano
ALLASINA Silvio

1977
1981
1986
2001
1983
1974
1987
1978
1972
1969
1982
1984
2000
1978
1991
1981
1999
1975
1973
1963
1983
1975
1977
1984
1966
1983
1980
1959
1999
1967
1972
1989
1977
1976

1975
1973

SM40
SM35
SM

AM

SF35
SM40
SM

SM40
SM45
SM45
SM35
SM

M

SM40
SF

SM35
M

SM40
SM45
SM55
SM35
SM40
SF40
SM

SM50
SM35
SM35
SM55
M

SM50
SM45
SM

SM40
SM40

SM40
SM45

CNO002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO16 ATLETICA SALUZZO

CNO16 ATLETICA SALUZZO

CNO0O06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CN004 A.S.D.DRAGONERO

CN999 RUN CARD

CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
CNO16 ATLETICA SALUZZO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CN998 EPS

CNO13 A.S.D. ATLETICA CUNEO

CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
CNO044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ

PV414 U.S. SCALO VOGHERA
CN999 RUN CARD



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98

458
210
376
353
423
338
336
412
449
207
347
335
310
431
368
369
361
352
411
410
234
409
421
447
316
441
400
424
439
437
378
348
218
350
370

ZANELLO Paolo
BELLUCCI Fabio
AUDISIO Stefano
AIMAR Luca
VIALE Paolo
ROVERA Paolo
NOT Federico
GARELLI Giuliano
VIOLA Cesare
TASSONE Enzo
GRISERI Augusto
ARNAUDO Paolo
ARNAUDO Alessandro
DE PRA Denis
ALLEMANO Marco

ARMANDO Mattia Giovanni

GIRARDI Andrea
AIMAR Alberto
ELLENA Carlo

DOTTO Valerio
LAGOMARSINO Giulio
CLERICO Gianmarco
RINERO Massimo
TARANTOLA Marco
CHERASCO Stefania
GERBOTTO Manuela
MARONGIU Stefano
VINAI Giovan Battista
SCIGLIANO Valentina
PONZO Massimiliano
CESANO Claudio
GALLO Ivano

CIGNA Maurizio

PACE Ferdinando
BARRA Mauro

1985
1983
1967
1984
1975
1974
1969
1970
1965
1968
1974
1996
1963
1973
1958
1984
1976
1954
1968
1975
1959
1958
1958
1967
1980
1990
1995
1965
1987
1970
1970
2002
1977
1956
1967

SM

SM35
SM50
SM

SM40
SM40
SM45
SM45
SM50
SM50
SM40
PM

SM55
SM45
SM60
SM

SM40
SM60
SM50
SM40
SM55
SM60
SM60
SM50
SF35
SF

SM

SM50
SF

SM45
SM45
AM

SM40
SM60
SM50

TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE

CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
CNO16 ATLETICA SALUZZO

CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO00O4 A.S.D.DRAGONERO

CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
PV414 U.S. SCALO VOGHERA

PR504 FOLGORE TEAM PARACADUTISTI
CNOO5 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
CN004 A.S.D.DRAGONERO

CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
CNO0O07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO0O06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
GE135 ATLETICA FRECCE ZENA

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
PV414 U.S. SCALO VOGHERA

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CN999 RUN CARD

CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
CNO044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
CNO16 ATLETICA SALUZZO

CNOO5 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
CNOO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNOO5 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
CNO0O07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA



99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

344
345

406
385
313
404
217
319
391
224
364
215
321
466
446
418
462
354
413
342
442
394
440
425
324
383
325
445
317
455
220
415
377
302
304
329

VIGLIETTI Duilio
VIRANO Oscar

SOLAVAGGIONE Maurizio
DROCCO Bruno
BELLANTONE Cesare
SARALE Chiara

GIAI Fabrizio

DUTTO Elio

BAUDENA Elena
RACCA Bruno
OLOCCO Mario
CHIRIO Valter
FILIPPELLI Giuseppe
BARBERIS Antonio
BERTI Giampiero
NALETTO Elisa
CAVALLO Pierangelo
BOTTA Massimiliano
GHIO Monica

SCIOLLA Sergio

GREA Gabriella

DI SALVO Silvia
SCIGLIANO Piercarlo
VIOLA Pietro

GARELLI Anna Maria
BAUDUINO Gianfranco
GIORDANENGO Dario
DEMICHELIS Giovanni
CHIAPELLO Sergio
GIACONE Michele
MERLO Fausto
GREGORIO Silvio
BERNARDI Laura Ines mar
CANONICO Luciano
MUSSO Marco
GIRODENGO Giampiero

1977
1967

1972
1959
1967
1994
1976
1958
1980
1961
1965
1955
1956
1950
1958
1980
1962
1975
1973
1953
1974
1966
1958
1959
1954
1951
1947
1953
1953
1953
1976
1948
1973
1967
1966
1963

SM40
SM50

SM45
SM55
SM50
SF

SM40
SM60
SF35
SM55
SM50
SM60
SM60
SM65
SM60
SF35
SM55
SM40
SF45
SM65
SF40
SF50
SM60
SM55
SF60
SM65
SM70
SM65
SM65
SM65
SM40
SM70
SF45
SM50
SM50
SM55

CN004 A.S.D.DRAGONERO
CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
CNOO07 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CN004 A.S.D.DRAGONERO

TO155 S. D. BAUDENASCA

PV414 U.S. SCALO VOGHERA

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CN004 A.S.D.DRAGONERO

CN999 RUN CARD

CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
CNO044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CN004 A.S.D.DRAGONERO

GEO55 MARATONETI GENOVESI

CN004 A.S.D.DRAGONERO

TO155 S. D. BAUDENASCA

TO155 S. D. BAUDENASCA

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO16 ATLETICA SALUZZO

ATO003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

CN004 A.S.D.DRAGONERO



135
136

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

453
227

463
358
389
405
212
408
349
434
314
308
216
326
366
214
346
230
430
231
450
332
208
211
387
232
452
414
235
426
454
444
330
457
203
461

BARRA Gabriele
CASORIA Federico

RISSONE Roberto
CULASSO Mauro
SCAVINO Daniela
SARALE Franco
QUAGLIA Roberto
BERTOLINO Giuseppe
MANTOVANI Giuseppe
FOLLINI Maurizio
BONGIOANNI Giovanni
ACCHIARDI Enrico
GARNERO Diego
GIORDANENGO Gemma
RINAUDO Franco
MILANO Salvatore
BOSIO Paolo
MARASCHIN Gianfranco
RIBERO Elena
MEISSENT Federica
BALSAMO Elisa
MARINO Mario
CESANO Roberto
ARNEODO Guerrino
PASQUINO Aurora
PELLEGRINO Dario.
AMBROSIO Maria Assunta
GIULIANO Silvio
REMISTANI Carla
ARMANDO Lodovico
GALLIANO Silvio
BRIZIOLI Anna

LOPEZ H Josephine
ENIPEO Laura
LANZILOTTI Maddalena
SOMA' Mario

1954
1982

1967
1960
1981
1961
1965
1964
1963
1960
1948
1954
1975
1965
1949
1955
1970
1965
1969
1970
1976
1948
1955
1961
1963
1970
1960
1956
1960
1952
1955
1957
1962
1969
1972
1950

SM60
SM35

SM50
SM55
SF35
SM55
SM50
SM50
SM55
SM55
SM70
SM60
SM40
SF50
SM65
SM60
SM45
SM50
SF45
SF45
SF40
SM70
SM60
SM55
SF55
SM45
SF55
SM60
SF55
SM65
SM60
SF60
SF55
SF45
SF45
SM65

TO155 S. D. BAUDENASCA
CNO043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO0O06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNOO5 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CN004 A.S.D.DRAGONERO

CNO0O06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNOO5 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
TO267 A.S.D. PODISTICA LEINT'

CNO026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE
CNO37 ASD ATLETICA RACCONIGI

SV021 ATLETICA CAIRO

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CN999 RUN CARD

TO155 S. D. BAUDENASCA

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO025 A.S.D. BOVES RUN

CNO023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO
TO155 S. D. BAUDENASCA

GEO55 MARATONETI GENOVESI

CNO004 A.S.D.DRAGONERO

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

CNOO1 A.S.D. ATL. FOSSANO '75



171 433 FERRERO Enrico 1968 SM50 CNO044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ

171 312 ARNEODO Maurizio 1975 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO
173 303 MONTEVARCHI Luciano 1950 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
174 436 LUMELLO Vilma 1966 SF50 CNO044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
175 428 GIRAUDO Giovanni 1949 SM65 CNO023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO
176 351 SCIOLLA Adriana 1963 SF55 CNOO5 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
177 356 BUSCATTI Lodovico 1975 SM40 CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE
178 229 BOLMIDA Silvano 1967 SM50 CN040 TRIANGOLO SPORT LANGHE MONFERR
179 365 PANERO Barbara 1978 SF40 CNO006 G.S.D. POD. BUSCHESE
180 223 PEJRANI Anna Gabriella 1959 SF55 TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77
181 315 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 SF70 CNO004 A.S.D.DRAGONERO
SERIE
Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 30 Dicembre 2018 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 12:00

Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

398 LAMBERTI Francesco 1981 SM35 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

320 DUTTO Francesco 1974 SM40 CNO004 A.S.D.DRAGONERO

305 BORRA Ismael 1995 SM CNOO1 A.S.D. ATL. FOSSANO '75

395 GALLIANO Mattia 2001 AM CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

307 PARLATI Pietro 1947 SM70 CNOO3 A.S.D.MILLONE ACCORNERO

323 GALFRE' Massimo 1964 SM50 CNO0O4 A.S.D.DRAGONERO

417 MAZZUCCO Laura 1968 SF50 CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

301 ATTARDI Fabrizio 1968 SM50 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD

388 PENNELLA Federico 1957 SM60 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

340 SARZOTTO Monica 1967 SF50 CNO04 A.S.D.DRAGONERO

396 GALLIANO Massimo 1974 SM40 CNO020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

333 MATTALIA Stefano 1978 SM40 CNO04 A.S.D.DRAGONERO

460 BARALE Laura 1977 SF40 TO274 ULTRA TAAAAAC TEAM

438 RINAUDO Elmer 1981 SM35 CNO044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ



